[IPAUC -

JUCT

Ha ToHnpoBaHue 0Te4eCTBEHHBIX aBTOMOOMIICH

C 18,062024 r.

Llumar

Ne MAPKA ABTOMOBUJIA TOHUPOBAHUME YCTAHOBKA

BE3 JIOB.CTEKJIA KO3bIPbKA
1 BA3 2101-2107 7000/5000 800-00
2 BA32108,2109,2113,2114 7000/5000 800-00
3 BA321099,2115 7000/4900 800-00
4 BA3 2110 / I'panga/Ilpuopa 7000/4900 800-00
5 BA3 2111/IIpuopa yHusepcan 7000/5250 800-00
6 BA3 2112 7000/4900 800-00
7 BA3 2121 6000/4200 800-00
8 BA32131,21218 7500/5600 800-00
9 BA3 2104 7500/5600 800-00
10 BA3 2128 munuBen 7500/5600 800-00
11 BA3 2132 6500/4880 800-00
12 [IleBpone HUBA 7500/5600 800-00
13 I’A3 yHuBepcan 8000/6000 800-00
14 BA3 1118 (Kanuna) 7000/4900 800-00
15 BA3 1111 ( Oxka) 6000/4200 800-00
16 I'A3 31029,3110,31105 7500/5600 800-00
17 I'azens HEKCT naccaxxupckuit Ot 12000 800-00
18 ["azens( co00p) KabuHa 4000-00 1000-00
19 ["azens( co0o0Ib) T-maccax. 7000-00 1000-00
20 I"azens( co001b)2 CT.Ky30Ba 3000-00
21 I'azens maccaxxupckas 12000-00 1000-00
22 Co6o1b maccaxupcKuii 10000-00 1000-00
23 depmep 6000-00 1000-00
24 ®depmep 2 cT 2000-00
25 Mocksuu 2141 7000/4900 800-00
26 X 2126 7000/4900 800-00
27 WX 2717 xab. 2500 800-00




31 VA3 3151 7500/5600 800-00
32 VA3 3153 7500/5600 800-00
33 VA3 31601. [Narpuot/mukar 9000/7000 800-00
34 VA3 11e1IbHOMET. 9000/7200 800-00
35 Jlanma Jlapryc 8000/6000 800-00
36 Bonra Caiibep 7500/5250 800-00
37 Jlaga Becra, X-Peiin 7000/4900 800-00
IMPUMEYAHUE:

TonupoBanue ctekon 0e3 nepenHux asepeii:cena - 70% ot cymmsl , yauBepcain- 75% ot
CYMMBI, 2 11B.aBTOMOOUIIL — 60% 0T cymmsbl.,BA3 2121 70%
TonupoBanue 3anHero crexia: cenat -40% ot cymmsl, yausepcai 30% ot cyMMBbI
Tonuposanue crexna 1 aBepu -15% ot cymmsl, 218.a/M — 30 % OT cyMmMBI

IMMPAUC—JUCT

TonupoBanue 6e3 7100.CT./6

Ha TOHUPOBAHHE CTEKOJI a/M HHOCTPAaHHOTO Npon3BoAcTBa ¢ 18 uons 2024 r

Mapxka a/m

Jlaga Jlapryc

JlennpoBep @punenaep
Jlenpposep uckasepu
Nuaduantn FX 35

WNudunutun QX56

Mepcenec E ,GLK ,
M,GLA,GLC

Mapxka a/m 1

Aynu 80 7000/4900
Aynu A4 HOB,A3 8000/5600
Aymu 100 8000/5600
Aymu AS5,A6,Amnpoyn 9000/6300
Aymu Q3 8000/6000
Ayma Q5 8500/6400
Aynu Q7 9000/6700
BMB 3(E36,46) 7000/4900
BMB 3 (E90) 7000/4900
BMB 5 (E34,39) 7000/4900
BMB 5 (E60) F10 8000/5600
BMB 7 (E38) 8000/5600
BMB 7 (E65) 12000/8400
BMB X1 8000/5600
BMB X3 8500/6400
BMB X5 9000/6750
BMB X6 11000/8250
BMB X7 13000/9750

Mepcenec C , B
Mepcenec R

Mepcenec A

Mepcenec CnpuHTep mace.

Mepcenec E kymne

Mepcenec GL,GLS

Mepcenec Buano

Mepcenec Buto,GLE

Masznga 3

ToHupoBanue 6e3
7100.cTeKIa

8000/6000

8500/6400
9000/6750
9000/6750
14000/10500
9000/6750
8000/5600
9000/6750
8000/5600
10000-14000
12000/8400
14000/10500
12000/9600

12000/9600

7000/4900




BonrsBo440 /S40

Boasso S80 /V70, S 60

Bomsso V50 /XC90
/XC60,V90

Bomesso XC70 / V40 Cross

I'panT yepokku

I'peiiT By Xosep , JAOIXK
Kanuop

I'peiit Byn Cyd, lup

JxeHtpa

Kua
Mamnxenrtuc,Coyn,Benra,O
MTHMA

Kuna
puo,Crexrpa,Ceparo,Cu

Kwua nukanto

Kwua copreiimx,Centoc
Kua copenro ,Onupyc
Kua xapuuBan

Kua OIITUMA HoBas
Kua Moxagse

Kwua K-7,K-5

Jlexcye LX 570

Jlexcyc GS 300

Jlexcyc GX 470
Jlexcye RX ,NX
Jlexcyc IS

Jlexcyc ES

AIR 75 2c¢1+4000
IIpaticy

7000/4900

7500/5600

9000/6750

8000/5600

9000/6750

8000/6000

8500/6400

7000/4900

7500/5250

7000/4900

6000/4200

7500/5600

9000/6750

9000/7200

9000/6750

8500/6000

14000/10500

10000/7500

11000/8250

9000/6750

8000/5600

12000/8400

Maznga 6
Maszga CX5
Masma CX7

Mazga CX9

MutnyOucu ayTiaeHnep.
ASX

MuTiry6ucu L200,

Murtiyoucu
JIaHIIEP,Kapu3Ma

MutmyOucu curma,KoibT

Muriyoucu
rajaHT,iapkepo 3 1B.

MuriyOucu namkepo S aB.

Huccan Tuano,Mypano

Huccan Anbmepa,
Tunma,Hota

Huccan
[Tpumbepa,Maxkcuma, Xy
Huccan
X-Tpeitn/Teppano,Karkai

Huccan Ilarpon

Huccan [Nantdatinep
Onens @panrepa,Mepuna
Onens Kopca

Omnenb Uacuraus, Omera

Onens AHTtapa,3adupa

Ormenb
Actpa,Bexrpa,Cenarop

8000/5600
7500/5600
9000/6750
11000/8250
7500/5600
7000/4900
7000/4900
7000/4900
7000/4900

9000/6750

8000/5600

7000/4900
7000/4900
7500/5600
12000/8400
9000/6750
8000/6000
6000/4200
8000/5600
8000/5600

6000/4900



Mapka a/m
[Texxo 4008
ITexxo 3008
IMexo 308,407,408

ITexo 206, 207,307

ITexo 607

Iopm kalien

Peno Kaneoc,
Jacrep,Kantrop,Apkana

Peno naryna, JIutution
Peno ¢umronnc, crieHHK

PeHo kanry

Peno
cumbon,Jloran,Cannepo,Me
raH

Penxx Poeep OBor
Penxx Poep
Cutrpoen C2

Cutpoen C5

Cutpoen C3, C4, C4
,OIIN3e

Curpoen C4
IMTukacco,C-kpoccep

Ccanifonr Kaiipon,Pekcton,
CcaHr HOHT aKTHOH

Cybapy ®@opectep,AyTOek

Cybapy neracu, XV

Cy6apy nmmpesa
Cybapy Tpubeka
Cysyxku cmuient,Sx4,Ignic
Cy3yku TKUMMU

Cy3yku rpann BuTapa 4 1B

IMMPANC-JTUCT
Ha TOHHPOBaHHUE CTEKOJ /M WHOCTPAHHOTO Tpon3BoacTBa ¢ 18,06 ,2024

TonupoBanue
6e3 J100.CT.

8000/6000
7500/5600
7000/4900

7000/4900

9000/6300

12000/9000
7500/5600
8000/5600
7500/5250
8000/6000

7000/4900

9000/6750
12000/9000
6500/4550
7500/5250
7000/4900
8000/6000
8000/6000
7500/5600

8000/6000

8000/6000

7000/4900
8500/6400
7000/4900

7000/4900

7500/5600

Mapxka a/m

ToitoTa xaimroKkc

Toiiora Xaudiic,
Xauenaep

Toitora nenn kpyusep 200,
300

Toilora neHa Kpynzep
IIpamo

Toitora
SIPHC,ayPHC,KOpPOIIIa,Bepca,a
BEHCHUC

Toitora PAB 4
TotioTa xampHu .,

Toitora ®optyHep

TAHK 300
TAHK 500

®DonbKCBareH KapaBesia

donpkcBareH Kaggu

®donpkcBareH Tyaper

donpkcBareH moio,
JPKETTa,BEHTO
donpkcBarex nacc b3,
roas@

doapkcBaren macc b6,
b7,CC

donbpkcBareH MYJIBTUBCH

®onbkcBared [lapan,
Typan

®donpkcBareH Turyas,
Amapok

®opna Cmakc,S make,Kyra
®Dopx DxcIuropep, IKCIean

Dopn
Momnneo,Masepuk, Jckein

®Dopn pokyc, hproxKeH
®Dopn puecta,ka
®opa TpaH3UT

duar nobmia

®uar tumno,Ansoea,JIuHMs

TonupoBanue 6e3

JI00.cTEeKIa

7000/4900

11000/8250

14000/10500

11000/8250

7000/4900

8000/6000

9000/6300

10000/7500

9000/6750
14000/10500

11000/8800

8500/6400

12000/9500

7000/4900

7000/4900

8000/5600

12000/9600

10000/8000

8000/5600

8000/6000

12000/9000

8000/5600

7000/4900

6000/4200

10000-14000

8500/6400

7000/4900



Cy3yku BUTapa 2 1B

Xenpmaii [ 55

Xenpail tyccon,CaHTa
de,Marpuk

Xenpnait Kperra,IX 35,
Onantpa(cTap)

Xenmai
Conara(HOBas),dmaHTpa(HO
Bas)

Xenpai reri,[20

Xennait Consipuc,
130,NF,Axuent,Bepua

Xenman H-1,I'ene3uc

Xenpan 140

XoHIa ITAJIOT
XOHJIa CUBUK
XoHaa AKKOpI

Xonpa H-RV,C-RV

Moy nekcus,PaBoH(3.cT
ATRO5)

Hpy mMatu3

Mapxka a/m

Baiik X35

7000/4900

8500/6400

7500/5600

7500/5600

11000/7700

7000/4900
7000/4900

10000/8000

8000/5600

10000/7500
7500/5250
7500/5250

7500/5600

7000/4900

6000/4200

Yeppu
kpocctap,Yunran, TUT'O 8

UYeppu turo

Yeppu amyiret,popa,uonc

[ITeBpoe nanoc,
JIAYETTH,KOOAJIET

[lleBpone kanTuBa

[IIeBposne
Kpy3,aBeo,pe30,Crapk

[ITeBpomne Gmeit3ep,opaanIo

[TeBpone Taxo

[Ixona
okTaBus,hadus, Pamm

[IIxoma cymep6

IIIxona ﬁeTH,KoaHaK

HaryHr,

NPAUC-JIUCT
Ha TOHHpOBaHue cTekou a/M Kuratickoro mpousBoactsa ¢ 18 .06.24

TonupoBanue

6e3 1100.¢1./0 /11

8000/6000

Mapxka a/m
Jupan X 60

Jludan comano, X 50

8000/6000

7500/5600

7000/4900

7000/4900

8000/6000

7000/4900
9000/6750

12000/9000

7000/4900
8500/6000

7500/5600

7000/4900

TonupoBanue 6e3
7100.CTEKIa

8000/6000

7000/4900



Joxunmu MK, Mrpant
Joxunu Atinac, X7, Kynpei
Joxunu Monaxkapo

Joxumu Tyrena

Joxunmu benmxuX50

Jxeryp T-2

Jbxeryp X90

Moxerra VS 7

Moxerra VS 5

Joxeiiky J7

I'peiir Byn Xosep

I'peiit Byn Cys,/lup

Owmoma C-5

7000/4900
7500/5600
9000/6750
8000/6000

8000/6000

10000/7500

9000/6750

8000/6000

7500/5600

8000/6000

8000/6000

8500/6400

7500/5600

MockBu4 3

Tank 300

Tank 500

Xasan H-2,F-7,JIuBon

XaBai

H-5,H-6,M-6,lapro, >y

OH

Xasaix H-9

UYepu Kpoccrap,Turo 8
Yepu Turo 5/ 7
Yepu Amynet,Popa,l1ouc

UYepu Apuso 8

Yuuran CS 35
Yuuaran CS75

Yuaran FOanK

EXEED LX,RX

8000/6000

10000/7500

14000/10500

7500/5600

8000/6000

9000/6750

8000/6000

7500/5600

7000/4900

10000/7500

7500/5600

8000/6000

8000/6000

10000/7500






